
Region Südwestsachsen 24/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 440073  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend C

Datum 29.03.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HC Annaberg-B.

Spielort Silberlandhalle Annaberg-Buchholz  Gastmannschaft Roßweiner SV

 

Heimmannschaft

HC Annaberg-B.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Seipt, Julika - -

6 Reichmann, Maja - - 1

7 Reuter, Alina - - 1

8 Reichel, Sarah - -

9 Zimmermann, Greta - - 1 04:12 11:02

10 Pollmer, Dany - - 6 0/1 44:26

11 Polster, Johanna - - 2 22:02 48:36

13 Reinhard, Charlotte - - 19:45 24:57

14 Göbler, Charlotte - -

15 Kaden, Marit - - 5

16 Fuhrmann, Helena - -

17 Hofmann, Olivia - -

18 Keller, Nayla - - 1

33 Polster, Maaika - -

A Hillig, Antonia - -

B Hillig, Michaela - - 25:02

C Eppert, Conny - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 42:36

2-Minuten 6 Timeout 3 46:55

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Roßweiner SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gersten, Selina - -

3 Markus, Olivia, Alexandra - - 8 2/3

5 Wähner, Josi-Marie - - 1 11:20

6 Schulze, Josefin - - 2 10:49

7 Böttcher, Marie - - 2

8 Goth, Natalie - - 2 34:06

9 Kießig, Fiona - - 3 2/3

10 Hombsch, Natalia - -

11 Hammer, Magdalena - -

A Wachsmuth, Michael - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 39:11

2-Minuten 1 Timeout 3 50:00

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ghuman, Tejnoor - - - - -

SR B Wappler, Patrick - - - - -

Zeitn. Asch, Willi - - - - -

Sek. Börner, Noelle - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Roßweiner SV

Ergebnis 17:18 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Heim 04:12 Verwarnung 9 Zimmermann, Greta

Gast 04:25 0:2 7m mit Tor 9 Kießig, Fiona

Heim 07:47 1:2 Tor 10 Pollmer, Dany

Gast 08:43 1:3 Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Heim 09:35 2:3 Tor 15 Kaden, Marit

Gast 10:22 2:4 Tor 7 Böttcher, Marie

Heim 10:42 3:4 Tor 9 Zimmermann, Greta

Gast 10:49 Verwarnung 6 Schulze, Josefin

Heim 11:02 2 Minuten 9 Zimmermann, Greta

Gast 11:08 3:4 7m ohne Tor 9 Kießig, Fiona

Gast 11:20 2 Minuten 5 Wähner, Josi-Marie

Heim 13:12 4:4 Tor 6 Reichmann, Maja

Gast 13:46 4:5 Tor 7 Böttcher, Marie

Heim 14:21 5:5 Tor 10 Pollmer, Dany

Gast 15:47 5:6 Tor 8 Goth, Natalie

16:29 Auszeit Gast

Gast 17:15 5:7 Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

18:15 Auszeit Heim

Heim 18:32 6:7 Tor 18 Keller, Nayla

Gast 19:38 6:8 Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Heim 19:45 Verwarnung 13 Reinhard, Charlotte

Gast 20:53 6:9 Tor 6 Schulze, Josefin

Heim 22:02 2 Minuten 11 Polster, Johanna

Heim 22:38 7:9 Tor 15 Kaden, Marit

Gast 23:15 7:10 Tor 8 Goth, Natalie

Gast 23:49 7:11 Tor 5 Wähner, Josi-Marie

Heim 24:57 2 Minuten 13 Reinhard, Charlotte

Gast 25:00 7:12 7m mit Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Heim 25:02 2 Minuten B Hillig, Michaela

Heim 27:24 8:12 Tor 11 Polster, Johanna

Heim 30:08 9:12 Tor 10 Pollmer, Dany

Gast 30:36 9:13 7m mit Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Heim 31:00 10:13 Tor 15 Kaden, Marit

Heim 31:59 11:13 Tor 10 Pollmer, Dany

Gast 33:42 11:13 7m ohne Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Gast 34:06 Verwarnung 8 Goth, Natalie

Gast 34:50 11:14 7m mit Tor 9 Kießig, Fiona

Gast 36:05 11:15 Tor 9 Kießig, Fiona

Heim 36:35 12:15 Tor 11 Polster, Johanna

Heim 37:25 13:15 Tor 15 Kaden, Marit

Heim 38:27 14:15 Tor 10 Pollmer, Dany

Heim 38:55 15:15 Tor 15 Kaden, Marit

39:11 Auszeit Gast

Gast 39:17 15:16 Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

Heim 40:22 16:16 Tor 10 Pollmer, Dany

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:26 16:17 Tor 3 Markus, Olivia, Alexandra

42:36 Auszeit Heim

Heim 44:11 16:17 7m ohne Tor 10 Pollmer, Dany

Heim 44:26 2 Minuten 10 Pollmer, Dany

46:55 Auszeit Heim

Heim 48:36 2 Minuten 11 Polster, Johanna

Gast 48:49 16:18 Tor 6 Schulze, Josefin

Heim 49:14 17:18 Tor 7 Reuter, Alina

50:00 Auszeit Gast
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